

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 27 lutego:

70 Święta Rito. Dziękuję Ci za wielkie sprzeczanie, dziękuję Ci że jestem najlepsza. Dziękuję Ci za zdanie sesji, Dziękuję Ci że Magne mnie kocha, tak bardzo, że światu poza mną nie widzi, dziękuję Ci ze lata za mna, dziękuję Ci że jest bardzo romantyczny, dziękuję Ci że mi się oświadczył, dziękuję Ci że robi dla mnie wszystko, dziękuję Ci że jestem dla niego najważniejsza, dziękuję Ci że mamy słodkiego bobaska, dziękuję Ci że jest dla mnie kochany, dziękuję Ci że jest przystojny. Dziękuję Ci że jestem dla niego najważniejsza :)

71 *święta Rito proszę...Aga

72 Dziękuję za modlitwę i spełnienie prośb do Sw. Rity.

Sw. Rito od spraw trudnych proszę Cie bardzo

O zdrowie dla mojego kuzyna Pawła, by po operacji wrócił do zdrowia i by wszystko było dobrze.

Opiekuj się nim i daj mu siłę i zdrowie.

Proszę Cie sw. Rito o to by kuzynka Ania była również zdrowa.

Sw. Rito daj dobrą pracę mojej siostrze Kasi.

Proszę Cie o dobrych meżów i o to bym wiedziała co zrobić z Marcinem, bym szła dobrą drogą.

Dziękuję z całego serca.

73 Bogu znane intencje

74 O dobrego meża dla teresy ani magdy gosi marty ..zony dla tomka marcina krystiana wyjdźcie z samogwałtu i zachowanie czystości do ślubu dla pawła wojtki piotra mateusza ..o znalezienie pracy

75 Św Rito proszę Cię o zdrowie i potrzebne łaski dla ciężko chorej Magdy.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

76 Święta Rito, proszę wstaw się w modlitwie za moją rodziną. Wyproś u Pana Boga pomoc w przeniesieniu się do Grudziądza oraz zgodę na przeniesienie aby tym razem się powiodło.

77 Kochana Św. Rito,

Pragnę zawierzyć Tobie wszystkie moje trudne sprawy, proszę o miłość, zgodę i pojednanie w rodzinie, o zdrowie dla najbliższych, dla chorego Tymka oraz o łaskę znalezienia dobrego męża, dom i rodzinę dla mnie i mojej siostry. Wyproś potrzebne łaski w nowej pracy. Dziękuję za łaskę zdrowia dla taty.

Karolina

78 sw rito bardzo proszę zebym została zatrudniona w pracy o która sie teraz staram od 7 do 14 i stale na zawsze zebym w niej pracowała jako pomocnik introligatora i bardzo proszę zeby pewien chłopak pokochał mnie a ja jego i zeby został moim meżem sw rito pokieruj nim i mna w tej sprawie

79 Bardzo proszę o modlitwę o pomoc dla mnie w spłacie zadłużen . Szczęść Boże .Teresa

80 Św Rito proszę Ciebie o wstawiennictwo w mojej intencji.. aby sprzedały się samochody.. Św Rito proszę wskaż mi drogę która mam kroczyć w moim życiu.. proszę pokieruj mnie...

Krystyna

81 Kochana Św Rito,

Dziękuję za zdrowie, czuwaj nade mną, szczególnie teraz kiedy jestem sama, otaczaj mnie ludźmi pozytywnymi i dobrze mi życzącymi, czuwaj nad moim synem-proszę o jego zdrowie w sprawie Tobie wiadomej i mądrość Ducha Św, czuwaj nad córeczką, i nad moim małżeństwem, proszę o miłość i aby nasze sprawy, plany skończyły się pomyślnie... dziękuję za wszystko...

82 Święta Rito, dziękuję Ci za to, że dałaś mi nadzieję, wiarę, za to, że pokazałaś mi, że nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję Ci, że zawróciłaś bieg w mojej sprawie i odwróciłaś jej losy, że mam kontakt z osobą którą bardzo kocham. Proszę Cię gorąco, Abyś wybłagała u Pana Boga łaski dla mnie: Aby Dobry Pan Bóg otworzył serce Grzegorza P na mnie i rozpałił w nim miłość do mnie żeby mnie pokochał i żeby pojawiły się w nim uczucia do mnie. Amen

83 Kochana Święta Rito,

Błagam Cię z najgłębszą pokorą o uratowanie małżeństwa Dawida i Eweliny i o uzdrowienie ich ze wszystkich zranień .

84 Proszę Cię Święta Rito o Twoje orędownictwo w intencji o łaskę wiary dla Karoliny i o miłość i zgodę w mojej rodzinie.

Jacek